A \ Il Carrera Infantil Club Triatlon Adra

EVENTOS 4 de mayo de 2025

EDICION

2025

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Inf F - Infantil Femenino

Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 1 172 Souto Rodriguez, Sara
2 2 165 Bogas Rodriguez, Elena
3 3 163 Ait Bouzerad, Sahar

Inf M - Infantil Masculino

Pos P.Gen. Dorsal Nombre
1 4 162 Aiello Conti, Vicentino
2 5 164 Archilla Garcia, Lucas
3 6 173 Toledano Souto, GORKA
4 7 168 Gomez Villegas, José David
5 8 171 Ruiz Carrién, Antonio
6 9 166 Delgado Torres, Julio
7 10 169 Martinez Sanchez, Pablo
8 1 167 Garcia Ibafiez, Iker

domingo 04/05/25 12:17

Club
Club Triatléon Adra
No Club
Club Murgiverde

Club
Club Triatléon Adra
No Club
Club Triatléon Adra
CD Atletas de El Ejido
Club Triatléon Adra
No Club

Tiempo Penal.
00:05:42
00:05:50
00:05:52

Tiempo Penal.
00:05:55
00:05:57
00:06:02
00:06:19
00:06:37
00:06:47
00:10:06
00:10:06

MDG-Carreras

Ritmo
3:48
3:53
3:54

Ritmo
3:56
3:58
4:01
4:13
4:25
4:31
6:44
6:44

http://www.mdgsoft.com



